PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI SP

DECRETO N' 29.858. DE 30 DE MARCO DE 2021

LUIZ FERINANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundihí,

Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que consta do Procesjso

Administrativo n' 1 7.053-6/2020, -----------------------------------------------------------------l.t--

DECRETA

Art. I' Fica retificada a descrição perimétrica constante do art. I' lio

Decreto n' 29. 1 76, de 03 de agosto de 2020, e respectiva planta anexa ao Decreto, para constam a

correta descrição da área a ser desapropriada:

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice M pool, de coordenadas

N 7. 443. 900,903 m e E 309. 046,355 m, situado no limite com FRANCISCO SERGIO PIROZ%l,

deste, segue com azimute de l07'09'06'' e distância de 10,00 m, confontando neste trecho cqm

A VENIDA LUIZ FONTEBASSO, até o vértice M 0002, de coordenadas N 7. 443.897,954 m < E

309.055,910 m; deste, segue com azimute de 197'09'06'' e distância de 10,00 m, cona'optando

neste trecho com FRANCISCO SERGIO PIROZZI até o vértice M 0003, de coordenadas\N

7.443.888,399 m e E 309.0S2,961 m; deste, segue cota azimute de 287'09'06'' e distância \de

1 0,00 m, comportando neste trecho com FRANCISCO SERGIO PIROZZI, até o vértice M oo Q4,

de coordenadas N 7. 443.891,348 m e E 309. 043,406 m; deste, segue com azimute de i 7'09' q6''

e distância de 10,00 m, confrontando neste trecho com FRANC]SCO SERG]O P]ROZZ], at ~ o

vértice M 0001, de coordenadas N 7.443.900,903 m e E 309.046,3S5 m; ponto inicial \fia

descrição deste perímetro. Todas as coordenadas aqui descritas estão geo-referenciadas +o

Sistema Geodésico Brasileiro e encontratlt-se representadas no Sistema UTM, referenciadas\lxo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI SP

Meridiano Central 45' EGr, tendo como o Datam o SIRGAS2000. Todos os azimutes\ e

distâncias, áreas e perímetros foram calculados no plano de projeção UTM. Assim totalizarlyo

uma área de 100, 00 t112.

Art. 2' As despesas decorrentes da execução do presente Decreto concreto

por conta da empresa pública DAE S/A - Agua e Esgoto.

Registrado na Unidade de Gestão da Casa civil do Município de Jundiaí, aos trinta dias do qõs

de março do ano de dois mil e vinte e um, e publicado na Imprensa Oficial do Município.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil